
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» п. Подтыбок 

 

ПРИКАЗ 

17.07.2023                                                                                       № 63/1 

Об утверждении «Программы энергосбережения и повышения энергетической 

эффективности» на 2024-2026 г.г.» 

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической  эффективности и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью 

обеспечения рационального использования и снижения потребления энергоресурсов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Программу энергосбережения и повышения энергетической 

эффективности» на 2024-2026 г.г.; 

2. Назначить ответственного за исполнение программы энергосбережения и 

повышения энергетической эффективности директора МОУ «СОШ» п. Подтыбок 

Судареву И.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 
 


